
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

ТС A Р А Р 

N< о 363 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство Министерства образования и науки Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За организацию и проведение на высоком уровне регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году на территории муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан, поощрить Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Денисову - главного специалиста информационно-
Наталыо Владимировну методического отдела муниципального казенного 

учреждения Управление образования 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 

Садыкову - начальника информационно-методического 
Наталью Николаевну 

Сачкову 
Анну Геннадьевну 

Глава Администрации 

отдела муниципального казенного учреждения 
Управление образования муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан; 
- заместителя директора по учебно-
воспитательной работе муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 15 города Белебея 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан. 

А.А. Сахабиев 

БИЦ, 2022 г. 


